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* 1L.IMARRJE DIENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné,i/e nénshkruari/a _ NAZMI BDURAKU kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:
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¢ " Té dhénat epasqyruarane kété Formular i nénshtrohen venflklmlt té plote brenda dhe Jashte Shquperise nga :
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1. A jeni dénuar ndonjé heré me vendim gjygésor t& formés sé preré nga njé autoritet
gjygésor shqiptar ose ihuaj?
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